
Gegenstand Größe Lage Ausstattung Vermieter/Verkäufer Kontakt

Wohnung 80 m² Fleischergasse 1 Küche vorhanden, Bad, WC, …. Mehr Infos beim Vermieter Herr Aschauer 0664/459 2846

Wohnung 70 m² Bruck a. d. A. 19 2 Schlafzimmer, Wohnküche und Bad…mehr Infos beim Vermieter Herr Sumereder 0664 595 989 8

Wohnung 61,2 m² Roßanger 5

Dachgeschoß, zentral gelegene Wohnung, Wohnküche, Schlafzimmer, Vorzimmer, 

Bad, WC; Miete inklusive Hausbetriebskosten (BK mtl aconto € 115,00) und 10% Ust  

iHv €  585,00. 

Ausstattung: Küche (Herd, Backrohr, Kühlschrank, Geschirrspüler, Gefrierschrank), 

Balkon, Gartenmitbenützung MMag. Maria Beyer 0699 1086 2104

Geschäftslokal 85 m² Roßanger 5

Erdgeschoßlokal bestehend aus: ungeteilter Büroraum, Bad mit WC. - Nutzfläche von 

85m²

Miete € 940,00 (inklusive 20% UST und Hausbetriebskosten iHv € 130,00) MMag. Maria Beyer 0699 1086 2104

Wohnung 79 m² Zentral in Peuerbach

Vorraum, WC, Bad, Küche und drei Zimmer (ein Zimmer ist als Büro gut abtrennbar). 

Miete € 590,00 + Hausbetriebskosten (inkl. Heizung mtl aconto € 230,00) und 10 % 

Ust. insgesamt € 820,00. Ausstattung: Küche (ausgestattet mit Herd, Backrohr, 

Kühl/Gefrierkombination), Fliesenboden, keine Haustiere, Gartenmitbenützung MMag. Maria Beyer 0699 1086 2104

Wohnung ca. 67 m² Pfarrhofheuberg 11

Kostet 600 € warm, schöne Terrasse vorhanden, Erdgeschoss, mehr Infos beim 

Vermieter… Aschauer 0677 62 11 86 55

Doppelhaus ca. 121 m² Badstraße

Wohnen/Leben in TOPmodernem Niedrigenergiezuhause, tolles Haus in ruhiger 

Siedlungslage am Ende einer Sackgasse! Ca. 121 m² Wfl., sehr gute Anbindung 

(Bahnhof ist fußläufig erreichbar), uneinsehbarer Garten mit Sonnenterrasse, 

Carport für 2 Autos plus Besucherparkplatz, belagsfertig plus (inkl. angesäter 

Gartenfläche), HWB 40 kWh/m²a, KP € 349.000,--

Oberbank Immobilien, 

Mag. Claudia Kiener 0664 8055 65 799

Wohnung zu 

verkaufen 74 m² Steindlbachweg 14

mit Balkon, Küche vorhanden, Schlafzimmer, Wohnzimmer, Kinderzimmer,               

1. Stock Dornetshuber Martina 0650 999 23 86

Wohnung 98 m² Badstraße

4 Zimmer, Küche, Bad, WC, Balkon, Carport, Keller, etc. Miete: 794,44 zuzüglich 

Betriebskosten: 150,00 - Gesamt: 944,44 - ab April 2024 Eva Pasztor 0660 473 40 99

Altbau-Wohnung 160 m² Anton-Bruckner-Str. 4 160 m² + 30 m² Terrasse, 7 Räume,  möbeliert Zistler 0688 815 86 40

Wohnung 55 m² Bruck an der Aschach

schöne helle Wohnung, inkludiert sind auch ein 10 m² Balkon und ein Kellerabteil 

sowie ein Freiflächenstellplatz. Tolle Lage zur Stadt Peuerbach und in einem 

Wohnhaus mit 10 Wohneinheiten. Möbel können abgelöst werden.                          

Miete inkl. Betriebskosten und Heizung: € 675 Peham Patricia 0650 88 03 955

Wohnung 92 m² Steindlbachwg 18/3 mit Terrasse, 2 Kinderzimmer, mehr Infos beim Vermieter… Rushiti 0664 88 612 805

Wohnung 65 m² Kirchenplatz 7/Top2 5 Zimmer, Wohnküche mit voll ausgestatteter Einbauküche Andreas Soldan 0699 1314 4136

 W O H N U N G E N / H Ä U S E R 
Informationen über den Energieausweis erhalten Sie beim Vermieter!

www.peuerbach.at > Home > Bürgerservice > Bauen Wohnen Seite 1 von 1


